
 

Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 13.874, DE 22 DE MARÇO DE 2013. 

 

 

-Considera visitantes ilustres de Tatuí a 

“Presidente do Lions Clube de Bauru-Estoril –

Distrito LC-8,  Sra. Selma Issa Gândara Vieira e 

sua Comitiva”. 

 

JOSÉ MANOEL CORRÊA COELHO, Prefeito Municipal de 

Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e, 

 

- Considerando que o Lions Clube de Tatuí, realiza um grande 

trabalho em nossa cidade, cultivando nessa caminhada a confiança da população 

tatuiana;  

 

- Considerando que, Tatuí orgulhosamente recebe a CaL 

SELMA ISSA GÂNDARA VIEIRA,  Presidente do Lions Clube de Bauru-Estoril – 

Distrito  LC – 8 e Comitiva; 

 

- Considerando o reconhecimento desta Administração para com 

a PRESIDENTE CaL SELMA ISSA GÂNDARA VIEIRA e demais membros do 

Lions Clube de Bauru-Estoril –Distrito LC-8, pelo interesse ativo do bem estar cívico, 

social e moral da  comunidade. 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Ficam a CaL Selma Issa Gândara Vieira, Presidente do 

Lions Clube de Bauru-Estoril – Distrito LC-8 e sua Comitiva, considerados visitantes 

ilustres da cidade de Tatuí, Estado de São Paulo. 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Tatuí, 22 de Março de 2013. 

 

 

JOSÉ MANOEL CORRÊA COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Vicente Aparecido Menezes 

Secretário de Governo, Segurança Pública e Transportes 

 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 22/03/2013. 

Neiva de Barros Oliveira 


